2

[image: Поддорский р-он _герб_рис] (
Периодическое печатное издание - муниципальная газета
) (
ВЕСТНИК
ПОДДОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

)

 (
№

3
78
понедельник
,
30

июн
я
20
2
5

года
)

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2025 № 374
с. Поддорье
О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского муниципального района от 26.02.2025 № 94

Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района Новгородской области, запланированных на период 2026-2028 годов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.02.2025 № 94 «Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района Новгородской области, запланированных на период 2026-2028 годов», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава муниципального района                                                                                                                            Е.В. Панина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Поддорского муниципального района
от 30.06.2025 № 374
Ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района Новгородской области, запланированных на период 2026-2028 годов

	№ пп
	Адрес МКД
	Вид работ
	Общая стоимость капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме (руб.)
	Стоимость услуг
и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых финансируется за счет средств фонда капитального ремонта (руб.)
	Плановый год проведения капитального ремонта
	Количество баллов по много-квартирному дому

	1.
	с.Поддорье, ул.Пролетарская, д.6
	ремонт фундамента
	267700,0
	267700,0
	2026
	40

	2.
	с.Поддорье, ул.Победы, д.10
	ремонт крыши
	7273460,0
	7273460,0
	2026
	20

	3.
	с.Белебелка, ул.Васильева, д.2
	ремонт фундамента
	227545,0
	227545,0
	2026
	20

	4.
	с.Поддорье, ул.1Мая, д.4
	ремонт крыши
	6820343,0
	6820343,0
	2027
	20

	5.
	с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.31
	ремонт системы электроснабжения
	468077,0
	468077,0
	2027
	10

	6.
	с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.21
	ремонт фундамента
	174005,0
	174005,0
	2027
	20

	7.
	с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.7
	ремонт фундамента
	230222,0
	230222,0
	2028
	20

	8.
	с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.5
	ремонт фундамента
	236647,0
	236647,0
	2028
	20

[bookmark: _GoBack]

 (
Главный редактор:

Панина Е.В.
Адрес редакции:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
Тел./факс:
 8(81658)71381
E
-
mail
:

adm
@
admpoddore
.
ru
Интернет– страница газеты
:
https
://
admpoddore
.
gosuslugi
.
ru
/
Тираж:
 25 экз.
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно.

 Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на основании ст. 12 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации».
) (
Учредитель:
 Дума Поддорского муниципального района
Издатель:
 Администрация Поддорского муниципального района
Адрес издателя:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
)
image1.jpeg
MHOTOLBETHBIN PUCYHOK'EPBA
MO «[TOJAOPCKHY PAMOH»
(repG 6e3 BoLHON uacT)

Prc.1

image2.gif